NeNe

Kog yyaweroca
1 BRkkAXKK[PRRK
3 LRk kR ok ok
5 [k * ok kR ok ok *
7 JxFEpFRRRDRKK
9 ﬂ,***E***A***
11 Gr**Rk** | rkk
15 CH*kprkk|kkk

[aTta poxaeHua

03.04.2010
17.03.2010
21.02.2010 x
24.01.2010 x
02.02.2011
29.05.2011 x
23.02.2010 m
15.04.2010
18.08.2010 x
24.02.2009 m
01.06.2009 m
19.11.2009 m
20.01.2009 x*
07.07.2009
25.09.2009 x*
05.10.2008
20.07.2008
04.03.2009 m
23.11.2007 x*
30.03.2008 m
17.08.2008
13.04.2008 »
27.07.2008 m
29.08.2007 m
17.07.2007 x
17.01.2008 m
27.03.2007 m
23.07.2005 m

Mon

YYyacTHUK
c OB3

(na/mer)

Knacc

HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HET
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT

obyyeHus

00 00 0 0O N NN NN NNNYNOOCDOOODODOOOOUL Ut il i

[EEN
o

y4yactuAa

0000 0 0O N NN NSNNNNYNYOOCDOOODODDODOOOWUL Ut il i 1

[EEN
o



bann

15
15
12
16
14
13
10
34
31
35
25
20
35
50
35
14
21
22
26
21
28
13
24
37
17
38
42
76

Makcuma

NIbHbIN

6ann

Cratyc

63 YyacTHuK
63 YyacTHUK
63 YyacTHuK
63 YyacTHUK
63 YyacTHuK
63 YyacTHUK
63 YyacTHuK

Mpusép
MyHULMNA
NbHOTO
aTana
npownoro
roga
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

63 MNobeantes HeT

63 Mpusep
63 lpusep
63 YyacTHuK
63 YyacTHuK
63 Mpusep

HET
HeT
HET
HeT
HET

63 Mobeautes HeT

63 Mpusep

67 YyacTHUK
67 Y4yacTHUK
67 YyacTHUK
67 Y4yacTHUK
67 YyacTHUK
67 YyacTHUK
67 YyacTHUK
67 YyacTHUK
67 Mpusep

67 YyacTHUK
67 Mpusep

HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT

67 Mobeautes HeT
89 Mobeautes HeT

PNO yuutena

YxaTtknHa Hennum PyctamoBHa
YxaTknHa Hennu PyctamoBHa
YxaTtknHa Hennun PyctamoBHa
KoHoBa KOnusa NeHHaabeBHa
KoHoBa HOnna NeHHagbeBHa
3uHHypoBa ®Papuaa MaHcypoBHa
KoHoBa Onna NeHHagbeBHa
ApTtamoHoBa EneHa BanepbeBHa
ApTtamoHoBa EneHa BanepbesHa
ApTtamoHoBa EneHa BanepbeBHa
ApTtamoHoBa EneHa BanepbesHa
AptamoHoBa EneHa BanepbesHa
ApTtamoHoBa EneHa BanepbesHa
Mapua CemeHoBHa ApTIOLIMHA
Mapua CemeHoBHa ApTHOLWMHA
Mapua CemeHoBHa ApTIOLIMHA
3nHHypoBa Papunga MaHcypoBHa
3nHHypoBa Papuga MaHcypoBHa
3nHHypoBa Papunga MaHcypoBHa
3nHHypoBa Papuga MaHcypoBHa
3nHHypoBa Papunga MaHcypoBHa
3uHHypoBa Papuaa MaHcypoBHa
3uHHypoBa Papunaa MaHcypoBHa
KoHoBa HOnna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnna NeHHagbeBHa
KoHoBa HOnna NeHHagbeBHa
KoHoBa KOnna NeHHagbeBHa
AHoxuH flaHnn Ipuropbesuy

MecTo paboTbl yuntena

MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHuumMnanbHoe 6roaxKe
MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHUumMnanbHoe 6roaxKe
MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHuUumMnanbHoe 6roaxKe
MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHUuMnanbHoe 6roaxKe
MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHUumMnanbHoe 6roaxKe
MyHuuMNanbHoe bloaske
MyHuuMNanbHoe 6loaxKe
MyHuMuMNanbHoe 6loaske
MyHMUMNanbHoe 6loaxKe
MyHuuMNanbHoe 6loaske
MyHuMUMNanbHoe 6loaxKe
MyHuuMNanbHoe 6loaske
MyHuuMNanbHoe 6loaxKe
MyHuuMNanbHoe 6loaske
MyHuuMNanbHoe 6loaxKe
MyHuMuMNanbHoe 6loaske
MyHuumnansHoe broaxe
MyHuuMNanbHoe 6loaske
MyHuumnansHoe broaxe
MyHuMuMNanbHoe 6loaske
MyHuumnansHoe broaxe
MyHuMuMNanbHoe 6loaske
MyHuumnansHoe broaxe



THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenibHoe yypexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenibHoe yypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obueobpasoBaTenibHoe yypexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obueobpasoBaTenibHoe yypexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenibHoe yypexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenibHOe yupexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTesibHOe yupexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenibHOe yupexaeHue "LLIkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obLieobpasoBaTenbHoe yuypexaeHue "LLkona Ne70"
THoe obuieobpasoBaTenbHoe yypexaeHue "LLkona Ne70"

r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TatapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TatapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TatapcTaH
r.KasaHu Pecny6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TatapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TatapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TaTtapcTaH
r.KasaHu Pecny6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TaTtapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TaTtapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TaTtapcTaH
r.KasaHu Pecny6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnybankn TaTtapcTaH
r.KasaHu Pecny6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6amnkm TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkum TaTapcTaH
r.KasaHu Pecnyb6aunkm TaTapcTaH



