	Дата рождения	Участни Пол с ОВЗ (да/нет	Класс обучения	Класс участия
№№ Код учащегося				
1 B***A***Π***	03.04.2010 ж	нет	5	5
2 Ф***Ю***А***	17.03.2010 ж	нет	5	5
3 Ш***Л***Н***	21.02.2010 ж	нет	5	5
4 H***A***C***	24.01.2010 ж	нет	5	5
5 П***К***М***	02.02.2011 ж	нет	5	5
6 н***Д***и***	29.05.2011 ж	нет	5	5
7 3***A***P***	23.02.2010 м	нет	5	5
8 Г***Я***Д***	15.04.2010 ж	нет	5	5
9 Д***Е***А***	18.08.2010 ж	нет	5	5
10 Ц***О***Д***	24.02.2009 M	нет	6	6
11 Я***K***И***	01.06.2009 м	нет	6	6
12 И***А***А***	19.11.2009 м	нет	6	6
13	20.01.2009 ж	нет	6	6
14 3***Л***X***	07.07.2009 ж	нет	6	6
15 C***P***И***	25.09.2009 ж	нет	6	6
16 Π***A***A***	05.10.2008 ж	нет	7	7
17	20.07.2008 ж	нет	7	7
18 3***E***Д***	04.03.2009 м	нет	7	7
19 Д***Д***В***	23.11.2007 ж	нет	7	7
20 Τ***Γ***Α***	30.03.2008 M	нет	7	7
21 H***E***P***	17.08.2008 ж	нет	7	7
22 C***B***A***	13.04.2008 ж	нет	7	7
23 F***C***B***	27.07.2008 м	нет	7	7
24 F***T***P***	29.08.2007 M	нет	8	8
25 Л***А***А***	17.07.2007 ж	нет	8	8
26 3***N***A***	17.01.2008 M	нет	8	8
27 Ш***А***И***	27.03.2007 м	нет	8	8
28 B***K***A***	23.07.2005 м	нет	10	10

Балл	Максима льный балл	Статус	муниципа льного этапа прошлого года	ФИО учителя	Место работы учителя
15	63	Участник	нет	Ухаткина Нелли Рустэмовна	Муниципальное бюдже
15	63	Участник	нет	Ухаткина Нелли Рустэмовна	Муниципальное бюдже
12	63	Участник	нет	Ухаткина Нелли Рустэмовна	Муниципальное бюдже
16	63	Участник	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
14	63	Участник	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
13	63	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
10	63	Участник	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
34	63	Победител	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
31	63	Призер	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
35	63	Призер	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
25	63	Участник	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
20	63	Участник	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
35	63	Призер	нет	Артамонова Елена Валерьевна	Муниципальное бюдже
50	63	Победител	нет	Мария Семеновна Артюшина	Муниципальное бюдже
35	63	Призер	нет	Мария Семеновна Артюшина	Муниципальное бюдже
14	67	Участник	нет	Мария Семеновна Артюшина	Муниципальное бюдже
21	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
22	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
26	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
21	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
28	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
13	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
24	67	Участник	нет	Зиннурова Фарида Мансуровна	Муниципальное бюдже
37	67	Призер	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
17	67	Участник	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
38	67	Призер	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
42	67	Победител	нет	Конова Юлия Геннадьевна	Муниципальное бюдже
76	89	Победител	нет	Анохин Данил Григорьевич	Муниципальное бюдже

Призёр

тное общеобразовательное учреждение "Школа №70" г.Казани Республики Татарстан тное общеобразовательное учреждение "Школа №70" г.Казани Республики Татарстан